
〒　　　－

代表者名

又は個人名

市外局番

ー

お振込 又 （現金の場合はお伺いを致します）

１．

口座番号

口座名称

２． 郵便局
記号 番号

口座番号 10520

口座名称

　　　　　　　　　　　　主　催：日本一のたぬき像を創る会：木更津商工会議所

逆さ狸「きぬ太くん」

　　　　建像費募金申込書　【ＦＡＸ可】

金　額

82389851

電話番号

　￥

法人名

　　　　　　　　　②　　　　口数によりスペースを広くとります。

ご住所

いずれかに○をお付け下さい。

台座への銘記　　　①募金額　1口３万円　法人名又は個人名

会長　渡辺　文子

* 既に3万円以上のご寄付を頂いた方も、同様とさせて頂きます。

ふりがなお名前

ふりがな

＊　台座に銘記する名称

申込年月日 平成　　年　　月　　日

事務局処理欄

事務局処理欄

送金年月日(事務局欄）

振込先

ー

千葉信用金庫木更津営業部　普通預金

現金

　　　　　　＊大変申し訳ございませんが振込料はご負担下さいますようお願い申し上げます。

担当：内山、鈴木（忠）

会長　渡辺　文子

7511622

日本一のたぬき像を創る会

日本一のたぬき像を創る会

℡ 0438－37－8700　　Fxa 0438-37-8705

事務局：木更津商工会議所ＴＭＯまちづくりイメージ等事業委員会


